Постановление Администрации города

№ 3398 от 08.07.2010
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 23.06.2010
№ 2907
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                        распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.06.2010 № 1821):
1. Внести в постановление Администрации города от 23.06.2010 № 2907 «О предварительной экспертной оценке последствий принятия решения                           о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей» следующее изменение:

в приложении 1 к постановлению слова «Самаркина Наталья Борисовна» заменить словами «Софрони Андрей Георгиевич».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                        главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города

   А.Л. Сидоров